[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от          16.08.2011          №      1-4/ 390
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         О проекте изменений и дополнений
в муниципальную целевую программу
«Проведение капитального ремонта

многоквартирных домов в городском
округе Домодедово на 2008-2011 годы»
В рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

          1. Принять за основу проект изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123 (далее - Программа):
          1.1. Внести в Приложение №1 «Адресный перечень многоквартирных домов, собственники помещений которых приняли решение об участии в муниципальной целевой программе капитального ремонта многоквартирных домов в 2008-2011 годах» следующие изменения:
	№№

п/п
	Адрес
	распределение капремонта по годам на общую сумму (тыс.руб.)

	муниципальный р-н (городское поселение, сельское поселение), городской округ
	улица, № дома
	2008
	2009
	2010
	2011

	115
	г/о Дом-во
	мкрн.Авиационный, ул.Жуковского, д.1

	5 905,00

	232
	г/о Дом-во
	с.Ильинское д.3

	5 434,00

	244
	г/о Дом-во
	с.Ильинское д.6

	5 434,00

 1.2. Внести в Приложение №1 «Адресный перечень многоквартирных домов, собственники помещений которых приняли решение об участии в муниципальной целевой программе капитального ремонта многоквартирных домов в 2008-2011 годах» следующие дополнения:

	№№

п/п
	Адрес
	распределение капремонта по годам на общую сумму (тыс.руб.)

	муниципальный р-н (городское поселение, сельское поселение), городской округ
	улица, № дома
	2008
	2009
	2010
	2011

	404
	г/о Дом-во
	мкрн.Авиационный, ул.Королева, д.3

	9 300,00

	405
	г/о Дом-во
	мкрн.Авиационный, пр.ак.Туполева, д.10

	2 850,00

	406
	г/о Дом-во
	мкрн.Барыбино, ул. Агрохимиков, д.7

	2 066, 69

	407
	г/о Дом-во
	мкрн.Авиационный, ул.Королева, д.7

	1 000,00

	408
	г/о Дом-во
	с.Ям, ул.Центральная, д.25

	1 897,56

	409
	г/о Дом-во
	с.Вельяминово, д.35-а

	3 090,00

	410
	г/о Дом-во
	с.Вельяминово, д.8

	2 000,00

1.3. Дополнить Программу Приложением №6 «Адресный перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы Московской области в 2011 году» в редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по проекту изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123, председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и экологии Тимофеева Е.Б.

4. Председательствующему на публичных слушаниях Тимофееву Е.Б. провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Домодедово на 2008-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008  № 1-4/123, в установленном порядке.
           5. Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».

Глава городского округа                                                                                          Л.П. Ковалевский

PAGE